
UCHWAŁA NR XXIX/157/2013
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Inowłódz na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591; Dz. U. z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz.1203; Dz. U. z 2005 r Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337; Dz. U. z 2007 r Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r Nr 180 poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz. 1241; Dz. U. z 2010 r Nr 28 poz. 142 i 146; Nr 40 poz. 
230; Nr 106 poz. 675; Dz. U. z 2011 r Nr 21 poz. 113; Nr 117 poz. 679; Nr 134 poz. 777; Nr 149 poz. 887; Nr 217 
poz. 1281; Dz. U. z 2012 poz. 567) oraz przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r 
Nr 157, poz. 1241; Nr 219, poz. 1706; Dz. U. z 2010 r; Nr 96, poz. 620; Nr 108, poz. 685; Nr 152, poz. 1020; Nr 
161, poz. 1078; Nr 226, poz. 1475; Nr 238, poz. 1578; Dz. U. z 2011 r Nr 171, poz. 1016; Nr 178 poz. 1061; Nr 
197, poz. 1170; Dz. U. z 2012 poz. 986) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r Nr 157 poz. 1240; Dz. 
U. z 2010 r Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123 poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238 poz. 1578; Nr 257 poz. 
1726: Dz. U. z 2011 r Nr 185, poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; Nr 240, poz. 1429; Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 12 472 765 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 1 393 351 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 11 079 414 zł. Plan dochodów określa załącznik nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 12 749 915 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 1 821 525 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 10 928 390. Plan wydatków określa załącznik nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 277 150 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 1 677 150 zł i rozchody budżetu w kwocie 1 400 000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
1 677 150 zł; 

3) obsługę długu publicznego z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek, o których mowa w pkt 
1 i 2 w wysokości 350 000 zł. 

§ 6. Limity wydatków na przedsięwzięcia ujęte w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zgodnie z załącznikiem 
nr 4 (4a zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku). 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 100 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 100 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z ochroną środowiska zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań dotyczących utrzymania czystości i porządku 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości określonej w § 5; 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 1



2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie wydatków 
bieżących, w ramach działu. 

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w wysokości 35 000 zł, 

- celową w wysokości 30 000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 12. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 13. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 14. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 15. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych zgodnie z załącznikami  nr 11 i nr 11a. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz 

mgr inż. Marek Leszczyński

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/157/2013 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Dochody budżetu 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 6 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

6 300,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 110 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 40 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 70 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 50,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 141 800,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 550,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

141 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 250,00 

750   Administracja publiczna 55 877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

55 872,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

5,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 659,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 659,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

659,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 650,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 650,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 584 212,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 1 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 685 272,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 553 272,00 

  0320 Podatek rolny 2 000,00 

  0330 Podatek leśny 100 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 4 900,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 5 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

894 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 600 000,00 

  0320 Podatek rolny 185 000,00 

  0330 Podatek leśny 20 268,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 53 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 3



  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

119 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

9 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 884 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 882 032,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 315 593,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 732 774,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 732 774,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 574 319,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 574 319,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 8 500,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 416 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 219 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 200 664,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

18 667,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 585,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

3 914,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 237,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

3 237,00 

 85216  Zasiłki stałe 62 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

62 720,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

57 537,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 28 908,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18 908,00 

 85295  Pozostała działalność 36 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

36 031,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 277 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 277 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 6



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

bieżące razem: 11 079 414,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300 000,00 

758   Różne rozliczenia 893 351,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

893 351,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 893 351,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

893 351,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

893 351,00 

majątkowe razem: 1 393 351,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

893 351,00 

Ogółem: 12 472 765,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 7



 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

893 351,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/157/2013 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Wydatki budżetu 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

590 500,00 390 500,00 390 500,00 11 500,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 190 500,00 190 500,00 190 500,00 11 500,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 40003  Dostarczanie energii 
elektrycznej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 572 013,00 272 013,00 272 013,00 0,00 272 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 524 013,00 224 013,00 224 013,00 0,00 224 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 55 000,00 55 000,00 55 000,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 1



 71014  Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 335 320,00 2 235 320,00 2 104 320,00 1 618 100,00 486 220,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 872,00 55 872,00 55 872,00 53 100,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 95 000,00 95 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 993 448,00 1 893 448,00 1 883 448,00 1 490 000,00 393 448,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 141 000,00 141 000,00 105 000,00 75 000,00 30 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

659,00 659,00 659,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

659,00 659,00 659,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 198 650,00 148 650,00 118 650,00 23 500,00 95 150,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 167 000,00 117 000,00 87 000,00 23 500,00 63 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 159 062,00 4 152 537,00 3 250 062,00 2 395 170,00 854 892,00 743 875,00 158 600,00 0,00 0,00 0,00 6 525,00 6 525,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 123 395,00 2 123 395,00 1 485 821,00 1 292 370,00 193 451,00 550 574,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 225 480,00 225 480,00 133 079,00 126 300,00 6 779,00 82 301,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 175 300,00 175 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 295 962,00 1 295 962,00 1 238 962,00 912 000,00 326 962,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 196 700,00 196 700,00 196 700,00 17 700,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 99 000,00 99 000,00 99 000,00 46 800,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 34 025,00 27 500,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 6 525,00 6 525,00 0,00 0,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 2



851   Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 92 300,00 64 772,00 27 528,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 95 000,00 95 000,00 87 300,00 64 772,00 22 528,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 882 793,00 1 882 793,00 573 310,00 437 835,00 135 475,00 0,00 1 309 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 14 181,00 14 181,00 14 181,00 9 431,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 200 664,00 1 200 664,00 74 819,00 69 522,00 5 297,00 0,00 1 125 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8 499,00 8 499,00 8 499,00 0,00 8 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

23 237,00 23 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 62 720,00 62 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 278 328,00 278 328,00 277 228,00 232 581,00 44 647,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

131 233,00 131 233,00 129 583,00 126 301,00 3 282,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 144 531,00 144 531,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 77 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 797 628,00 947 628,00 947 628,00 25 000,00 922 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 277 000,00 277 000,00 277 000,00 25 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 050 628,00 200 628,00 200 628,00 0,00 200 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 606 000,00 291 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 215 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 3



 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 356 000,00 41 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 215 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 46 290,00 46 290,00 26 290,00 0,00 26 290,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 46 290,00 46 290,00 26 290,00 0,00 26 290,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 12 749 915,00 10 928 390,00 7 912 732,00 4 601 536,00 3 311 196,00 1 036 575,00 1 629 083,00 0,00 0,00 350 000,00 1 821 525,00 1 821 525,00 215 000,00 0,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/157/2013 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.  

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 677 150,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 677 150,00 

Rozchody ogółem:  1 400 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 400 000,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/157/2013 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Limity wydatków na przedsięwzięcia ujęte w wykazie przedsięwzięć stanowiących załącznik do uchwały 
w sprawie WPF  

 

 

 
Planowane wydatki  

Lp. 
 Dział  

Nazwa zadania inwestycyjnego  
i okres realizacji  

(w latach)  

Łączne koszty 
finansowe  

rok  
budżetowy 

2013  
2014 r.  2015 r.  2016 r.  

1 2 5 6 7  12 13 

1 801 Edukacyjne wrota regionu łodzkiego 32 625 6 525 26 100   

2 921 
Rozbudowa, adaptacja i częściowa 
rekonstrukcj riun zamku Kazimierz 
Wielkiego w Inowłodzu 

8 580 651 215 000 0   

Ogółem  8 613 276 221 525 26 100 0 0 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4a do Uchwały Nr XXIX/157/2013 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

 

Limity wydatków na realizację rocznych zadań inwestycyjnych w 2013 r  

Lp.  Dział 
 Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  Planowane 

wydatki  

1 2 3 5 6 

1 400 40002 Budowa sieci wodociagowej w osiedlu PGR w Spale 200 000,00 

2 600 60016 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych nr działki 1111 
w miejscowości Brzustów 300 000,00 

3 750 75023 
Rozbudowa i adaptacja budynku Ośrodka Zdrowia w Inowodzu ul. Tuwima 
4 na potrzeby wielofunkcyjne: administracji samorzadowej, służby zdrowia 
i apteki 

100 000,00 

4 754 75412 Dotacja dla straży na zakup samochodu 50 000,00 

5 900 90095 Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika i rzeki Gać w Spale oraz 
modernizacja urządzeń hydrotechnichnych i infrastrukturalnych na rzece 820 000,00 

6 900 90095 Zakup agregatu prądotwórczego do hydroforni w Królowej Woli 30 000,00 

7 921 92120 Wyposażenie zamku Kazimierza Wielkiego zgodnie z projektem aranżacii 100 000,00 

Ogółem  1 600 000,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/157/2013 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

Dochody 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

851   Ochrona zdrowia 100 000 
 85154 

0480 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

100 000 
100 000 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan 
851  Ochrona zdrowia 100 000 
 85153 

85154 

Zwalczanie narkomanii 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- dotacje celowe przekazane gminie na realizację na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5 000 

5 000 
95 000 
1 700 

6 000 

64 772 
22 528 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/157/2013 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z ochrony środowiska na 2013 r  

Dochody 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

20 000 

 90019 
0690 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 
-wpłaty z Urzędu Marszałkowskiego 

20 000 
20 000 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 
 90095 Pozostała działalność 

wydatki bieżące na realizację zadań związanych 
z ochroną środowiska 

20 000 
20 000 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/157/2013 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dotyczących utrzymania czystości i porządku w 2013 r  

Dochody 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

277 000 

 90002 
0690 

Gospodarka odpadami 
- opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

277 000 
277 000 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 277 000 
 90002 Gospodarka odpadami 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki bieżące na realizację zadań dotyczących 
utrzymania czystości i porządku 

277 000 
25 000 

252 000 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIX/157/2013 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Dotacje udzielane w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 
Kwota dotacji  

Lp  Dział  Rozdz.  Podmiot 
dotowany  Przeznaczenie  

podmiotowa  przedmiotowa  celowa  

1 851 85154 
Gmina Miasto 
Tomaszów Maz. 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu- na 
realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia 
/partycypacja w kosztach utrzymania Ośrodka 
Rechabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 
w Tomaszowie Maz./   6 000 

2 851 85154 
Powiat 
Tomaszowski 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu- /partycypacja w kosztach pracy 
socjalnej oraz pomocy psychospołecznej 
i prawnej wykonywanej przez Ośrodek 
Interwencji Kyzysowej w Tomaszowie Maz./   1 700 

3 921 92109 
Gminny Ośrodek 
Kultury Upowszechnianie kultury 250 000   

RAZEM  250 000  0  7 700  
Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych  
 

Kwota dotacji  
Lp  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania  Przeznaczenie  

podmiotowa  przedmiotowa  celowa  

1 801 80101 Niepubliczna szkoła 

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej 
szkoły przysługująca na każdego ucznia 
w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej 
przez gminę. 550 574   

2 801 80103 
Niepubliczna szkoła  
(oddział 
przedszkolny) 

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej 
szkoły przysługująca na każdego ucznia 
w wysokości nie niższej niż 75% wydatków 
bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę 
na prowadzenie przedszkola publicznego 
w przeliczeniu na jednego ucznia 82 301   

3 801 80104 Niepubliczne 
przedszkole 

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego 
przedszkola przysługująca na każdego ucznia 
w wysokości nie niższej niż 75% wydatków 
bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę 
na prowadzenie przedszkola publicznego 
w przeliczeniu na jednego ucznia 111 000   

4 921 92195 Upowszechnianie 
kultury i sztuki 

Finansowanie zadań z zakresu kultury i sztuki, 
ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego   15 000  

5 926 92605 Upowszechnianie 
kultury fizycznej 

Finansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu   20 000  

RAZEM  743 875  0  35 000  

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIX/157/2013 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego  
Zakładu Usług Komunalnych w Inowłodzu na 2013 r  

Przychody 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna 1 200 000 
 90017 

0830 

0920 
0970 

Zakłady gospodarki komunalnej 
-przychody ze sprzedaży 
wody 
usług 
-pozostałe odsetki 
-wpływy z różnych dochodów 

1 200 000 

420 000 
720 000 
10 000 
50 000 

Koszty 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan 
900  Gospodarka komunalna 1 200 000 
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-     wydatki bieżące 

1 200 000 

767 000 
433 000 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIX/157/2013 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2013 r  

 

Lp Dział Rozdział Sołectwo Opis przedmiotu 
Kwota - wydatki 
bieżące 

1 900 90095 Spała zakup wolnostojących urządzeń do ćwiczeń oraz zakup i montaż ławek parkowych 18 883 

      

2 900 90095 Konewka remont kuchi w świetlicy w Konewce oraz pogłębienie i naprawa studni 14 317 

      

3 900 90095 Królowa Wola Zagospodarowanie terenu za Domem Ludowym 9 205 

 801 80195 Królowa Wola zakup i montaż urządzeń na placu zabaw przy szkole w Królowej Woli 17 000 

      

4 600 60016 Brzustów utwardzenie kruszywem drogi wzdłuż Wzgórza 13 423 

 801 80195 Brzustów doposażenie szkoły Podstawowej w Brzustowie 6 000 

 900 90095 Brzustów doposażenie świetkicy wiejskiej 9 500 

      

5 600 60016 Poświętne wyremontowanie drogi gminnej od ul. Wolskiej w kierunku do Poświętnego 8 416 

      

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 1



6 900 90095 Liciążna remont i doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej w Liciążnej 4 000 

 926 92605 Liciążna modernizacja boiska przy świetlicy wiejskiej 8 090 

      

7 600 60016 Żądłowice wyremontowanie drogi gminnej wzdłuż Pilicy 11 020 

      

8 600 60016 Dąbrowa utwardzenie pobocza przy drodze gminnej poprzez wykonanie chodnika 6 961 

      

9 600 60016 Zakościele wykonanie części nawierzchi bitumicznej na drodze gminnej nr 112 11 193 

      

10 900 90095 Inowłódz remont budynku gminnego przy ul. Spalskiej 2 23 723 

 926 92605 Inowłódz zakup urządzenia nawadniającego boisko szkolne 5 200 

      

     166 931 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXIX/157/2013 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Dochody związne z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Po zmianie 

750   

Treść 

55 872,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 872,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 55 872,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 659,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 659,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 659,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 650,00 

 75414  Obrona cywilna 1 650,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 650,00 

852   Pomoc społeczna 1 224 157,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 200 664,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 200 664,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 585,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 585,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 1



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 908,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 18 908,00 

 1 282 338,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11a do Uchwały Nr XXIX/157/2013 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Wydatki związne z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

 
Dział Rozdział Paragraf Po zmianie 

750   
Treść 

55 872,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 872,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 845,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 927,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 659,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 659,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 551,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 650,00 

 75414  Obrona cywilna 1 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 1 224 157,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 200 664,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 125 845,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 764,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 856,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 274,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 628,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 668,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 235,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 585,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 585,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 908,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 908,00 

 1 282 338,00 

Id: F5EA2981-1304-4A97-AA01-8DD9BE4C5D8B. Podpisany Strona 2




